

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
130	K	976074131	Vybourání kovových madel, zábradlí, dveří, zděří, kotveních želez kotveních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z cihel na maltu cementovou	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/976074131					
	VV		stará budova					
	VV		*pohled 4" 1		1,000			
131	K	978036141	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vykrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	883,301	10,00	8 833,01	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978036141					
132	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vykrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 60 do 100 %	m2	24,677	70,00	1 727,39	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978036191					
	VV		schodišťové zidky					
	VV		3,90+20,777		24,677			
133	K	978059511	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	22,129	100,00	2 212,90	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978059511					
	VV		vnitřní parapety					
	VV		stará budova					
	VV		*ozn. P02" (1,50+0,20*2)*0,25		0,475			
	VV		*ozn. P04" ((1,50+0,20*2)*0,40)*8		6,080			
	VV		*ozn. P05" ((1,50+0,20*2)*0,54)*4		4,104			
	VV		*ozn. P11" (1,50+0,20*2)*0,30		0,570			
	VV		*ozn. P13" ((1,50+0,20*2)*0,30)*2		1,140			
	VV		*ozn. P14" ((0,60+0,02*2)*0,30)*10		1,920			
	VV		*ozn. P15" ((1,50+0,20*2)*0,30)*3		1,710			
	VV		*ozn. P16" (1,50+0,200*2)*0,30		0,570			
	VV		Mezisoučet		16,569			
	VV		nová budova					
	VV		*ozn. P17" (1,50+0,20*2)*0,30		0,570			
	VV		*ozn. P19" (0,60+0,20*2)*0,20		0,200			
	VV		*ozn. P20" ((0,90+0,20*2)*0,20)*4		1,040			
	VV		*ozn. P21" ((1,20+0,20*2)*0,20)*7		2,240			
	VV		*ozn. P28" (2,10+0,20*2)*0,20		0,500			
	VV		*ozn. P28" (1,80+0,20*2)*0,20		0,440			
	VV		*ozn. P29" (1,50+0,20*2)*0,30		0,570			
	VV		Mezisoučet		5,560			
	VV		Součet		22,129			
134	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	35,769	100,00	3 576,90	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978059541					
	VV		nová budova, 1.NP					
	VV		m.č. 1.13					
	VV		(6,00+4,00)*2*2,10		42,000			
	VV		-1,50*2,10+0,30*2,10*2		-1,890			
	VV		-2,10*(2,10-0,80)+0,35*(2,10+(2,10-0,80)*2)		-1,085			
	VV		-1,00*2,10+0,10*2,10*2		-1,680			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		Součet		35,769			
135	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	36,180	100,00	3 618,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978059641					
	VV		nová budova					
	VV		soklová plocha - skl. A					
	VV		pohled východní					
	VV		(38,665+0,50)*(0,25+0,42)/2		13,120			
	VV		pohled severní					
	VV		12,40*0,50		6,200			
	VV		-1,00*0,50		-0,500			
	VV		-1,30*0,50		-0,650			
	VV		pohled západní					
	VV		(38,67+0,30)*0,50		19,485			
	VV		-2,50*0,50		-1,250			
	VV		-1,50*0,15		-0,225			
	VV		Součet		36,180			
136	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	41,025	30,00	1 230,75	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054441					
	VV		29,55+11,475		41,025			
137	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	92,175	30,00	2 765,25	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054451					
138	K	96R01	Demontáž informační tabule	kus	2,000	50,00	100,00	
	VV		stará budova					
	VV		*pohled 2" 2		2,000			
139	K	96R02	Demontáž stříšky délky 1900 mm nad stojanem jízdních kol	kus	1,000	500,00	500,00	
	VV		stará budova					
	VV		*pohled 11" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě				195 255,70	
140	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	64,992	120,00	7 799,04	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013215					
141	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	129,984	10,00	1 299,84	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013219 64,992*2 'Přepočtené koeficientem množství'					
					129,984			
142	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	64,992	200,00	12 998,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
143	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 234,848	25,00	30 871,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509 64,992*19 'Přepočtené koeficientem množství'					
					1 234,848			
144	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíslného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	64,992	380,00	24 896,96	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
145	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	230,755	45,00	10 383,98	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551 19,158/2 59,045 11,471 150,66 Součet					
					8,579 59,045 11,471 150,660 230,755			
146	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	230,755	25,00	5 768,88	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559					
147	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	230,755	45,00	10 383,98	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611					
148	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	160,239	380,00	60 890,82	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221615 19,158/2+150,66					
					160,239			
149	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	11,471	1 600,00	18 353,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645					
150	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	59,045	200,00	11 809,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221655					
D 998			Přesun hmot				14 731,34	
151	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	327,363	45,00	14 731,34	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998017003					
D PSV			Práce a dodávky PSV				5 989 620,96	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				149 746,95	
152	K	711412001	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmeley za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	224,095	30,00	6 722,85	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711412001 zdívo pod úrovní terénu nová budova, skl. B pohled východní (38,665+0,50*2)*1,00 pohled severní 12,40*1,00 pohled západní (38,67+0,30)*1,00 Mezisoučet stará budova, skl. B pohledy 1-12 133,06 Mezisoučet Součet					
					39,665 12,400 38,970 91,035 133,060 133,060 224,095			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
153	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,078	65 000,00	5 070,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		224,095*0,00035 *Přepočtené koeficientem množství		0,078			
154	K	711442559	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	224,095	160,00	35 855,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711442559					
155	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V80 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	268,914	75,00	20 168,55	CS ÚRS 2022 01
	VV		224,095*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		268,914			
156	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	226,615	170,00	38 524,55	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161112					
	VV		zdívko pod úrovní terénu					
	VV		nová budova, skl. B					
	VV		pohled východní					
	VV		(38,685+0,50*2+0,14*2)*1,00		39,945			
	VV		pohled severní					
	VV		(12,40+0,14*2)*1,00		12,680			
	VV		pohled západní					
	VV		(38,67+0,30+0,14)*1,00		39,110			
	VV		Mezisoučet		91,735			
	VV		stará budova, skl. B					
	VV		pohledy 1-12					
	VV		134,88		134,880			
	VV		Mezisoučet		134,880			
	VV		Součet		226,615			
157	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	226,615	110,00	24 927,65	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161383					
	VV		nová budova, skl. B					
	VV		pohled východní					
	VV		38,685+0,50*2+0,14*2		39,945			
	VV		pohled severní					
	VV		12,40+0,14*2		12,680			
	VV		pohled západní					
	VV		38,67+0,30+0,14		39,110			
	VV		Mezisoučet		91,735			
	VV		stará budova, skl. B					
	VV		pohled 1					
	VV		12,05+0,14		12,190			
	VV		pohled 2					
	VV		7,70+0,14*2+0,95+9,70+0,70		19,330			
	VV		7,70+0,14*2+0,95+9,70+0,70		19,330			
	VV		pohled 3					
	VV		12,05+0,14*2		12,330			
	VV		pohled 4					
	VV		19,80		19,800			
	VV		pohled 5					
	VV		5,30		5,300			
	VV		pohled 6					
	VV		4,35		4,350			
	VV		pohled 7					
	VV		5,90+0,14*2		6,180			
	VV		pohled 8					
	VV		13,36+0,14*2		13,640			
	VV		pohled 9					
	VV		5,90+0,14*2		6,180			
	VV		pohled 10					
	VV		4,35		4,350			
	VV		pohled 11					
	VV		5,30		5,300			
	VV		pohled 12					
	VV		6,60		6,600			
	VV		Mezisoučet		134,880			
	VV		Součet		226,615			
158	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	226,615	20,00	4 532,30	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711491272					
159	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	249,277	50,00	12 463,85	CS ÚRS 2022 01
	VV		226,615*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		249,277			
160	K	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	1 482,000	1,00	1 482,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711203					
D	712		Povlakové krytiny				706 563,50	
161	K	712340833	Odstanění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2	546,527	35,00	19 128,45	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712340833					
	VV		stará budova					
	VV		(43,80-0,45*2)*12,40+3,80*6,15		555,330			
	VV		-29,00*0,80		-23,200			
	VV		-(9,20*2,60+5,35*0,45)		-26,328			
	VV		-12,40*(1,05+2,65/2)		-29,450			
	VV		-0,45*1,25*2		-1,125			
	VV		12,40*5,75		71,300			
	VV		Součet		546,527			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
162	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	519,364	25,00	12 984,10	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712311101					
	VV		stará budova - penetrace pod parozábranu		437,630			
	VV		42,90*11,00-29,90*0,80-9,00*1,15		21,660			
	VV		3,80*5,70		60,074			
	VV		12,26*4,90		519,364			
	VV		Součet					
163	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,182	62 500,00	11 375,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		519,364*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,182			
164	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	519,364	110,00	57 130,04	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712331111					
	VV		stará budova - parozábrana		437,630			
	VV		42,90*11,00-29,90*0,80-9,00*1,15		21,660			
	VV		3,80*5,70		60,074			
	VV		12,26*4,90		519,364			
	VV		Součet					
165	M	62866281	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	597,269	155,00	92 576,70	CS ÚRS 2022 01
	VV		519,364*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		597,269			
166	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	640,008	110,00	70 400,88	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712331111					
	VV		stará budova		555,330			
	VV		podkladní pás hydroizolačního souvrství		-23,200			
	VV		(43,80-0,45*2)*12,40+3,80*6,15		-26,328			
	VV		-29,00*0,80		-13,020			
	VV		(9,20*2,60+5,35*0,45)		-1,125			
	VV		-12,40*1,05		2,678			
	VV		-0,45*1,25*2		0,844			
	VV		11,90*(0,05+0,40)/2		2,510			
	VV		(1,80+8,75)*0,08		7,956			
	VV		5,35*(0,08+0,30)/2+0,45*0,30+7,15*(0,08+0,30)/2		3,640			
	VV		11,45*(0,05+0,40)/2+(12,40+1,05)*0,40		42,770			
	VV		((1,25+0,45)*0,10+6,60*(0,10+0,40)/2)*2		0,518			
	VV		0,65*(11,90+9,20+5,35+1,15+11,90+12,40+6,95*2)		552,573			
	VV		0,45*1,15		71,300			
	VV		Mezisoučet		3,915			
	VV		12,40*5,75		12,220			
	VV		(5,35*(0,10+0,40)/2)*2+12,40*0,10		87,435			
	VV		0,65*(5,80+3,60)*2		640,008			
	VV		Mezisoučet					
	VV		Součet					
167	M	62866281	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	768,010	155,00	119 041,55	CS ÚRS 2022 01
	VV		640,008*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		768,010			
168	K	712391587	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce přibití pásů AIP, NAIP nebo folie hřebíky (drátěnkami)	m2	640,008	95,00	60 800,76	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712391587					
	VV		stará budova		640,008			
	VV		mechanické přikotvení podkladního hydroizolačního pásu					
	VV		640,008					
169	M	31422180	hřebík Cu 2,5x25mm	kg	25,600	780,00	19 968,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		640,008*0,04 'Přepočtené koeficientem množství		25,600			
170	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	640,008	165,00	105 601,32	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712341559					
	VV		stará budova		640,008			
	VV		horní pás hydroizolačního souvrství					
	VV		640,008					
171	M	62855010	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,2mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným bídlíčným posypem na horním povrchu	m2	768,010	170,00	130 561,70	CS ÚRS 2022 01
	VV		640,008*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		768,010			
172	K	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	6 995,000	1,00	6 995,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712203					
	D	713	Izolace tepelné				235 591,86	
173	K	713110814	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů nasáklých vodou, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	519,364	15,00	7 790,46	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713110814					
	VV		stará budova		437,630			
	VV		42,90*11,00-29,90*0,80-9,00*1,15		21,660			
	VV		3,80*5,70		60,074			
	VV		12,26*4,90		519,364			
	VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
174	K	713141152	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	519,364	50,00	25 968,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141152					
	VV		stará budova - tepelná izolace tl. 2x 180 mm		437,630			
	VV		42,90*11,00-29,90*0,80-9,00*1,15		21,660			
	VV		3,80*5,70		60,074			
	VV		12,26*4,80		519,364			
	VV		Součet					
175	M	63150792	pás tepelné izolační univerzální A=0,038-0,039 tl 180mm	m2	1 059,503	150,00	158 925,45	CS ÚRS 2022 01
	VV		519,364*2,04 "Přepočtené koeficientem množství"		1 059,503			
176	K	713141212	Montáž tepelné izolace střešních plochých atikových klíny přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	100,000	150,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141212					
	VV		stará budova		11,900			
	VV		11,90		23,500			
	VV		1,80+8,75+5,35+0,45+7,15		24,900			
	VV		11,45+12,40+1,05		16,600			
	VV		(1,25+0,45+6,60)*2		76,900			
	VV		Mezisoučet		23,100			
	VV		5,35+12,40+5,35		23,100			
	VV		Mezisoučet		100,000			
	VV		Součet					
177	M	63152008	klín atikový přechodný minerální plochých střešních tl 100x100mm	m	105,000	115,00	12 075,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		105,000			
178	K	713141331	Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena zplna	m2	16,430	195,00	3 203,85	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141331					
	VV		stará budova		16,430			
	VV		vyspádování do úžlabí					
	VV		12,40*2,65/2					
179	M	28376143	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spád do 5%	m3	2,070	3 870,00	8 010,90	CS ÚRS 2022 01
	VV		16,43*0,12*1,05		2,070			
180	K	998713203	Přesun hmot pro izolaci tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2 309,000	2,00	4 618,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713203					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				11 800,00	
181	K	721242804	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125	kus	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721242804					
	VV		"stará budova" 3		3,000			
	VV		"nová budova" 5		5,000			
	VV		Součet		8,000			
182	K	721242105	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110	kus	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721242105					
	VV		"stará budova" 3		3,000			
	VV		"nová budova" 5		5,000			
	VV		Součet		8,000			
183	K	721R01	Úprava dešťové ležaté kanalizace pro napojení nových střešních sovdů (po zateplení fasády) - kompletní provedení vč. pomocných stavebních a zemních prací	kus	8,000	300,00	2 400,00	
	VV		"stará budova" 3		3,000			
	VV		"nová budova" 5		5,000			
	VV		Součet		8,000			
184	K	721R02	Kontrola stávající ležaté dešťové kanalizace - kamerová zkouška	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 500,00	
185	K	722R01	Zhotovení nového vývodu vody na fasádě - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		nová budova					
	VV		"pohled západní" 1		1,000			
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				9 500,00	
186	K	723R01	Úprava odvětrání plynu na fasádě - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		nová budova					
	VV		"pohled severní" 1		1,000			
187	K	723R02	Dodávka a montáž dvířek HUP na fasádě vč. nastavovacího profilu - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek, antikorozní nátěr	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
	VV		nová budova					
	VV		"pohled severní" 1		1,000			
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				40 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
188	K	741R01	Úprava stávající elektroinstalace na fasádě objektu vč. prodloužení stávajících vývodů, zpětné montáže a dodávky nového kotevního a pomocného materiálu (svítidla, vypínače, zvonky, domácí telefon, kamera, čidla ...)	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
189	K	741R02	Úprava elektroskríně na fasádě - doplnění redukčního kusu dle tloušťky nového KZS a nové dvířka, antikorozní nátěr - kompletní provedení vč. pomocných stavebních prací	kpl	4,000	3 000,00	12 000,00	
	VV		nová budova		1,000			
	VV		"pohled východní" 1					
	VV		stará budova		3,000			
	VV		"pohled 1" 3		4,000			
	VV		Součet					
190	K	741R03	Úprava skříně CETIM na fasádě - doplnění redukčního kusu dle tloušťky nového KZS a nové dvířka, antikorozní nátěr - kompletní provedení vč. pomocných stavebních prací	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		nová budova		1,000			
	VV		"pohled východní" 1					
D		762	Konstrukce tesařské				487 795,98	
191	K	762341821	Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných, oblokových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z fošen hrubých, hoblovaných	m2	562,957	25,00	14 073,93	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341821					
	VV		stará budova		562,957			
	VV		546,527+16,43					
192	K	762343811	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závěšného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	7,978	25,00	199,45	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762343811					
	VV		nová budova - oprava podbíjení okapu		58,224			
	VV		(40,22+13,66-0,60*2)*2*0,60-8,32*0,30*2		21,552			
	VV		(40,22+13,66)*2*0,20		79,776			
	VV		Součet					
	VV		předpoklad 10% plochy		7,978			
	VV		79,776*0,1		7,978			
	VV		Součet					
193	K	762331921	Výřezání částí střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	80,000	70,00	5 600,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331921					
	VV		stará střecha - oprava stávajícího krovu		80,000			
	VV		"předpoklad" 80,00					
194	K	762332922	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	80,000	350,00	28 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332922					
	VV		stará střecha - oprava stávajícího krovu		80,000			
	VV		"předpoklad" 80,00					
195	K	762341027	Bednění střešních rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevostřípkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm	m2	562,957	600,00	337 774,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341027					
	VV		stará budova		556,330			
	VV		podkladní pás hydroizolačního souvrství		-23,200			
	VV		(43,80-0,45*2)*12,40+3,80*6,15		-26,328			
	VV		-29,00*0,80		-13,020			
	VV		(-9,20*2,60+5,35*0,45)		-1,125			
	VV		-12,40*1,05		491,657			
	VV		-0,45*1,25*2		71,300			
	VV		Mezisoučet		71,300			
	VV		12,40*5,75		582,957			
	VV		Mezisoučet					
	VV		Součet					
196	K	762342441	Montáž laťování montáž lišt trojúhelníkových	m	670,000	82,00	54 940,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342441					
	VV		stará budova		670,000			
	VV		latě 40x60 mm v místě vazníků					
	VV		670,00					
197	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,769	15 000,00	26 535,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		0,04*0,06*670,00*1,1		1,769			
198	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ochrany 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	1,769	1 200,00	2 122,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762083111					
	VV		střešní latě		1,769			
	VV		0,04*0,06*670,00*1,1					
199	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,608	2 000,00	3 216,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000					
	VV		latě 40x60 mm		1,608			
	VV		0,04*0,06*670,00					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
200	K	762841952	Podbíjení (materiál v ceně) doplnění prkny tl. do 32 mm hoblovanými palubovými, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2	m2	7,978	700,00	5 584,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762841952					
	VV		nová budova - oprava podbíjení okapu		58,224			
	VV		(40,22+13,66-0,80*2)*2*0,60-8,32*0,30*2		21,552			
	VV		(40,22+13,66)*2*0,20		79,776			
	VV		Součet					
	VV		předpoklad 10% plochy		7,978			
	VV		79,776*0,1		7,978			
	VV		Součet					
201	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesafské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	4 875,000	2,00	9 750,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762203					
	D	764	Konstrukce klempířské				672 714,38	
202	K	764001811	Demontáž klempířských konstrukcí dilatační lišty do suti	m	35,750	20,00	715,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001811					
	VV		nová budova		11,100			
	VV		"pohled východní" 11,10		11,250			
	VV		"pohled západní" 11,25					
	VV		stará budova		7,100			
	VV		"pohled 1" 7,10		6,300			
	VV		"pohled 12" 6,30		35,750			
	VV		Součet					
203	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	94,548	50,00	4 727,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001821					
	VV		stará budova		16,430			
	VV		hlavní střeška					
	VV		12,40*2,65/2		45,888			
	VV		stříška nad vstupem - stará budova		2,640			
	VV		10,90*3,35+8,15*1,15		3,520			
	VV		(10,90+1,15*2)*0,20					
	VV		(3,35+10,90+3,35)*0,20					
	VV		stříšky nad vstupy - nová budova					
	VV		pohled východní		4,860			
	VV		2,45*1,50+(2,45+1,50)*2*0,15		5,400			
	VV		2,75*1,50+(2,75+1,50)*2*0,15					
	VV		pohled západní		6,570			
	VV		3,40*1,50+(3,40+1,50)*2*0,15		6,030			
	VV		3,10*1,50+(3,10+1,50)*2*0,15		3,210			
	VV		1,90*1,20+(1,90+1,20)*2*0,15		94,548			
	VV		Součet					
204	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	5,600	20,00	112,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002801					
	VV		stará budova		2,250			
	VV		0,45*5		3,350			
	VV		stříška nad vstupem (stará budova)		5,600			
	VV		3,35					
	VV		Součet					
205	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002821					
	VV		stará budova		2,000			
	VV		2					
206	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	87,840	20,00	1 756,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002841					
	VV		stará budova		20,100			
	VV		(5,80+4,25)*2		13,900			
	VV		6,95*2		11,800			
	VV		11,80		24,890			
	VV		12,99+11,90		17,050			
	VV		1,80+8,10+7,15		87,840			
	VV		Součet					
207	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	227,350	20,00	4 547,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002851					
	VV		stará budova		8,250			
	VV		"ozn. P01" 1,65*5		1,550			
	VV		"ozn. P02" 1,55*1		4,400			
	VV		"ozn. P03" 1,10*4		12,400			
	VV		"ozn. P04" 1,55*8		6,200			
	VV		"ozn. P05" 1,55*4		6,200			
	VV		"ozn. P06" 1,55*4		21,700			
	VV		"ozn. P07" 1,55*14		3,100			
	VV		"ozn. P08" 1,55*2		7,750			
	VV		"ozn. P10" 1,55*5		1,550			
	VV		"ozn. P11" 1,55*1		3,100			
	VV		"ozn. P13" 1,55*2		6,500			
	VV		"ozn. P14" 0,85*10		4,650			
	VV		"ozn. P15" 1,55*3		1,550			
	VV		"ozn. P16" 1,55*1		88,900			
	VV		Mezisoučet					
	VV		nová budova		3,100			
	VV		"ozn. P17" 1,55*2		0,850			
	VV		"ozn. P18" 0,85*1		3,800			
	VV		"ozn. P20" 0,95*4		8,750			
	VV		"ozn. P21" 1,25*7					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		*ozn. P22* 1,85*47		86,950			
	VV		*ozn. P23* 1,25*12		15,000			
	VV		*ozn. P24* 1,25*4		5,000			
	VV		*ozn. P26* 2,15*1		2,150			
	VV		*ozn. P28* 1,85*1		1,850			
	VV		*ozn. P29* 1,55*6		9,300			
	VV		*ozn. P30* 0,95*2		1,900			
	VV		Mezisoučet		138,450			
	VV		Součet		227,350			
208	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	190,505	20,00	3 810,10	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002861					
	VV		nová budova					
	VV		průběžná parapetní římsa					
	VV		pohled východní					
	VV		38,665+0,50+0,18*2		39,525			
	VV		-1,80*12		-21,800			
	VV		-1,20*3		-3,600			
	VV		pohled severní					
	VV		12,40+0,18*2		12,760			
	VV		-1,50		-1,500			
	VV		pohled západní					
	VV		30,35+0,18		30,530			
	VV		-1,20*4		-4,800			
	VV		-1,80*6		-10,800			
	VV		-0,90*2		-1,800			
	VV		pohled jižní					
	VV		12,40+0,50+0,30+0,18		13,380			
	VV		průběžná parapetní římsa					
	VV		pohled severní					
	VV		9,55		9,550			
	VV		Mezisoučet		61,645			
	VV		stará budova					
	VV		oplechování soklu					
	VV		*pohled 1* 12,05		12,050			
	VV		*pohled 2* 7,70+0,85+8,85+9,85+0,85+7,70		37,000			
	VV		*pohled 3* 12,05		12,050			
	VV		*pohled 4* 19,80		19,800			
	VV		*pohled 5* 5,30-1,60		3,700			
	VV		*pohled 6* 4,35		4,350			
	VV		*pohled 7* 5,90		5,900			
	VV		*pohled 8* 13,36		13,360			
	VV		*pohled 9* 5,90		5,900			
	VV		*pohled 10* 4,35		4,350			
	VV		*pohled 11* 5,30-1,50		3,800			
	VV		*pohled 12* 6,60		6,600			
	VV		Mezisoučet		128,860			
	VV		Součet		190,505			
209	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	125,100	20,00	2 502,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002871					
	VV		stará budova					
	VV		5,25+12,40+5,25		22,900			
	VV		(8,60+0,45+1,05)*2		16,200			
	VV		11,90		11,900			
	VV		1,80+8,55+5,35+0,45+7,15		23,300			
	VV		1,05+12,40+11,25		24,700			
	VV		12,90		12,900			
	VV		stříška nad vstupem (stará budova)					
	VV		10,90+1,15*2		13,200			
	VV		Součet		125,100			
210	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	166,160	20,00	3 323,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004801					
	VV		stará budova					
	VV		12,85		12,850			
	VV		4,05+19,40+8,60		30,050			
	VV		3,40+10,90		14,300			
	VV		Mezisoučet		57,200			
	VV		nová budova					
	VV		(40,52+13,96)*2		108,960			
	VV		Mezisoučet		108,960			
	VV		Součet		166,160			
211	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	81,500	20,00	1 630,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004861					
	VV		stará budova					
	VV		5,00		5,000			
	VV		2,00+7,00+1,00		10,000			
	VV		6,50		6,500			
	VV		Mezisoučet		21,500			
	VV		nová budova					
	VV		12,00*5		60,000			
	VV		Mezisoučet		60,000			
	VV		Součet		81,500			
212	K	764011612	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou R _Z 200 mm	m	42,900	190,00	8 151,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764011612					
	VV		stará budova					
	VV		12,85		12,850			
	VV		4,05+19,40+6,60		30,050			
	VV		Součet		42,900			
213	K	764011623	Dílačnická lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení R _Z 150 mm	m	30,990	300,00	9 297,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764011623					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Canová soustava
	VV		stará budova					
	VV		4,80+12,99		17,790			
	VV		stříška nad vstupem (stará budova)					
	VV		10,90+1,15*2		13,200			
	VV		Součet		30,990			
214	K	764042419	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš	m2	45,888	175,00	8 030,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764042419					
	VV		pod plechovou krytinu					
	VV		stříška nad vstupem (stará budova)					
	VV		10,90*3,35+8,15*1,15		45,888			
215	K	764111841	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	52,048	1 000,00	52 048,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764111841					
	VV		stříška nad vstupem (stará budova)					
	VV		10,90*3,35+8,15*1,15		45,888			
	VV		(10,90+1,15*2)*0,20		2,640			
	VV		(3,35+10,90+3,35)*0,20		3,520			
	VV		Součet		52,048			
216	K	764212633	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štitu závětnou lištou rš 250 mm	m	37,750	500,00	18 875,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212633					
	VV		stará budova					
	VV		0,45*5		2,250			
	VV		6,95+0,80+10,10		17,850			
	VV		9,90+0,80+6,95		17,650			
	VV		Součet		37,750			
217	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 330 mm	m	42,900	565,00	24 238,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212664					
	VV		stará budova					
	VV		12,85		12,850			
	VV		4,05+19,40+6,60		30,050			
	VV		Součet		42,900			
218	K	764213450	Dodávka a montáž střešního vlezu rozměru 600 x 600 mm do ploché střechy s živičnou krytinou	kus	4,000	6 000,00	24 000,00	
	VV		stará budova					
	VV		4		4,000			
219	K	764215611	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené přes rš 800 mm	m2	74,305	1 100,00	81 735,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764215611					
	VV		stará budova					
	VV		(5,80+4,25)*2*0,85		17,085			
	VV		6,95*2*0,85		11,815			
	VV		11,90*0,85		10,115			
	VV		(12,99+11,90)*0,85		21,157			
	VV		1,80*0,85+(8,10+7,15)*0,85		14,133			
	VV		Součet		74,305			
220	K	764216643	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm	m	32,800	500,00	16 400,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764216643					
	VV		*ozn. P01* 1,65*5		8,250			
	VV		*ozn. P02* 1,55*1		1,550			
	VV		*ozn. P03* 1,10*4		4,400			
	VV		*ozn. P04* 1,55*8		12,400			
	VV		*ozn. P06* 1,55*4		6,200			
	VV		Součet		32,800			
221	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	194,550	565,00	109 920,75	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764216644					
	VV		*ozn. P06* 1,55*4		6,200			
	VV		*ozn. P07* 1,55*14		21,700			
	VV		*ozn. P08* 1,55*2		3,100			
	VV		*ozn. P10* 1,55*5		7,750			
	VV		*ozn. P11* 1,55*1		1,550			
	VV		*ozn. P13* 1,55*2		3,100			
	VV		*ozn. P14* 0,85*10		6,500			
	VV		*ozn. P15* 1,55*3		4,650			
	VV		*ozn. P16* 1,55*1		1,550			
	VV		*ozn. P17* 1,55*2		3,100			
	VV		*ozn. P19* 0,65*1		0,650			
	VV		*ozn. P20* 0,95*4		3,800			
	VV		*ozn. P21* 1,25*7		8,750			
	VV		*ozn. P22* 1,85*47		86,950			
	VV		*ozn. P23* 1,25*12		15,000			
	VV		*ozn. P24* 1,25*4		5,000			
	VV		*ozn. P26* 2,15*1		2,150			
	VV		*ozn. P28* 1,85*1		1,850			
	VV		*ozn. P29* 1,55*6		9,300			
	VV		*ozn. P30* 0,95*2		1,900			
	VV		Součet		194,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
222	K	764218624	Oplechování fims a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm	m	66,015	565,00	37 298,48	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764218624					
	VV		nová budova					
	VV		průběžná parapetní fimsa					
	VV		pohled východní					
	VV		38,665+0,50+0,16*2+0,18*2		39,845			
	VV		-1,80*12		-21,600			
	VV		-1,20*3		-3,600			
	VV		pohled severní					
	VV		12,40+0,16*2+0,18*2		13,080			
	VV		-1,50		-1,500			
	VV		pohled západní					
	VV		30,35+0,16+0,18		30,680			
	VV		-1,20*4		-4,800			
	VV		-1,80*6		-10,800			
	VV		-0,80*2		-1,800			
	VV		pohled jižní					
	VV		12,40+0,50+0,30+0,16*2+0,18		13,700			
	VV		průběžná parapetní fimsa					
	VV		pohled severní					
	VV		9,55		9,550			
	VV		pohled západní					
	VV		3,25		3,250			
	VV		Součet		66,015			
223	K	764311615	Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou rš 400 mm	m	17,790	625,00	11 118,75	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764311615					
	VV		stará budova					
	VV		4,80+12,99		17,790			
224	K	764511603	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	169,560	875,00	148 365,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511603					
	VV		stará budova					
	VV		12,85		12,850			
	VV		4,05+19,40+6,80		30,050			
	VV		3,40+10,90+3,40		17,700			
	VV		Mezisoučet		60,600			
	VV		nová budova					
	VV		(40,52+13,96)*2		108,980			
	VV		Mezisoučet		108,980			
	VV		Součet		169,560			
225	K	764511644	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/100 mm	kus	10,000	2 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511644					
	VV		stará budova					
	VV		1+3+1		5,000			
	VV		nová budova					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		10,000			
226	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	81,500	815,00	66 422,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764518623					
	VV		stará budova					
	VV		5,00		5,000			
	VV		2,00+7,00+1,00		10,000			
	VV		6,50		6,500			
	VV		Mezisoučet		21,500			
	VV		nová budova					
	VV		12,00*5		60,000			
	VV		Mezisoučet		60,000			
	VV		Součet		81,500			
227	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	6 595,000	2,00	13 190,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764203					
	D	766	Konstrukce truhlářské				2 719 014,60	
228	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	73,000	50,00	3 650,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766441821					
	VV		stará budova					
	VV		*ozn. P10* 5		5,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		nová budova					
	VV		*ozn. P22* 47		47,000			
	VV		*ozn. P23* 12-1		11,000			
	VV		*ozn. P24* 4		4,000			
	VV		*ozn. P29* 6-2		4,000			
	VV		*ozn. P30* 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		68,000			
	VV		Součet		73,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
229	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	28,000	50,00	1 400,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766441822					
	VV		stará budova					
	VV		*ozn. P01* 5		5,000			
	VV		*ozn. P06* 4		4,000			
	VV		*ozn. P07* 14		14,000			
	VV		*ozn. P08* 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		25,000			
	VV		nová budova					
	VV		*ozn. P17* 2-1		1,000			
	VV		*ozn. P23* 1		1,000			
	VV		*ozn. P29* 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		28,000			
230	K	766825825	Demontáž krytu radiátoru	kus	77,000	55,00	4 235,00	
	VV		stará budova					
	VV		*ozn. P06* 4		4,000			
	VV		*ozn. P07* 14		14,000			
	VV		*ozn. P08* 2		2,000			
	VV		nová budova					
	VV		*ozn. P22* 43		43,000			
	VV		*ozn. P23* 11		11,000			
	VV		*ozn. P29* 1		1,000			
	VV		*ozn. P30* 2		2,000			
	VV		Součet		77,000			
231	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694111					
	VV		*ozn. P30, 950x250 mm* 2		2,000			
232	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	1,900	430,00	817,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		*ozn. P30, 950x250 mm* 0,95*2		1,900			
233	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2022 01
234	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	11,000	220,00	2 420,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694112					
	VV		*ozn. P23, 1250x250 mm* 12-1		11,000			
235	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	13,750	530,00	7 287,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		*ozn. P23, 1250x250 mm* 1,25*11		13,750			
236	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	11,000	90,00	990,00	CS ÚRS 2022 01
237	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	47,000	300,00	14 100,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694113					
	VV		*ozn. P22, 1850x250 mm* 47		47,000			
238	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	86,950	530,00	46 083,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		*ozn. P22, 1850x250 mm* 1,85*47		86,950			
239	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	47,000	90,00	4 230,00	CS ÚRS 2022 01
240	K	766694122	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	48,000	220,00	10 560,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694122					
	VV		*ozn. P02, 1550x550 mm* 1		1,000			
	VV		*ozn. P04, 1550x650 mm* 8		8,000			
	VV		*ozn. P06, 1550x550 mm* 4		4,000			
	VV		*ozn. P07, 1550x550 mm* 14		14,000			
	VV		*ozn. P08, 1550x550 mm* 2		2,000			
	VV		*ozn. P10, 1550x550 mm* 5		5,000			
	VV		*ozn. P11, 1550x550 mm* 1		1,000			
	VV		*ozn. P16, 1550x550 mm* 1		1,000			
	VV		*ozn. P17, 1550x450 mm* 2		2,000			
	VV		*ozn. P23, 1250x350 mm* 1		1,000			
	VV		*ozn. P24, 1250x350 mm* 4		4,000			
	VV		*ozn. P29, 1550x450 mm* 4		4,000			
	VV		*ozn. P29, 1550x800 mm* 1		1,000			
	VV		Součet		48,000			
241	M	60794105	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm	m	6,250	670,00	4 187,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		*ozn. P23, 1250x350 mm* 1,25*1		1,250			
	VV		*ozn. P24, 1250x350 mm* 1,25*4		5,000			
	VV		Součet		6,250			
242	M	60794106	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 450mm	m	12,400	710,00	8 804,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		*ozn. P17, 1550x450 mm* 1,55*2		3,100			
	VV		*ozn. P29, 1550x450 mm* 1,55*6		9,300			
	VV		Součet		12,400			
243	M	60794108	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 550mm	m	43,400	870,00	37 758,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		*ozn. P02, 1550x550 mm* 1,55*1		1,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		"ozn. P06, 1550x550 mm" 1,55*4		8,200			
	vv		"ozn. P07, 1550x550 mm" 1,55*14		21,700			
	vv		"ozn. P08, 1550x550 mm" 1,55*2		3,100			
	vv		"ozn. P10, 1550x550 mm" 1,55*5		7,750			
	vv		"ozn. P11, 1550x550 mm" 1,55*1		1,550			
	vv		"ozn. P16, 1550x550 mm" 1,55*1		1,550			
	vv		Součet		43,400			
244	M	60794000	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 650mm	m	12,400	1 020,00	12 648,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		"ozn. P04, 1550x650 mm" 1,55*8		12,400			
245	M	60794002	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 800mm	m	1,550	1 380,00	2 139,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		"ozn. P29, 1550x800 mm" 1,55*1		1,550			
246	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	48,000	90,00	4 320,00	CS ÚRS 2022 01
247	K	766694123	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1800 do 2600 mm	kus	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_2022_01/766694123					
	vv		"ozn. P01, 1650x550 mm" 5		5,000			
	vv		Součet		5,000			
248	M	60794108	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 550mm	m	8,250	870,00	7 177,50	CS ÚRS 2022 01
	vv		"ozn. P01, 1650x550 mm" 1,65*5		8,250			
249	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	5,000	90,00	450,00	CS ÚRS 2022 01
250	K	766R01	Dodávka a montáž plastového jednokřídového sklopného okna rozm. 1600x800 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32 - ozn. P01)	kus	5,000	9 000,00	45 000,00	
	vv		výkr.č. D-32					
	vv		"ozn. P01" 5		5,000			
251	K	766R02	Dodávka a montáž plastového jednokřídového otevíravého a sklopného okna rozm. 1500x1700 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32 - ozn. P02)	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
	vv		výkr.č. D-32					
	vv		"ozn. P02" 1		1,000			
252	K	766R03	Dodávka a montáž plastového jednokřídového sklopného okna rozm. 1050x700 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32 - ozn. P03)	kus	4,000	7 000,00	28 000,00	
	vv		výkr.č. D-32					
	vv		"ozn. P03" 4		4,000			
253	K	766R04	Dodávka a montáž plastového jednokřídového otevíravého a sklopného okna rozm. 1500x1700 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32 - ozn. P04)	kus	8,000	10 000,00	80 000,00	
	vv		výkr.č. D-32					
	vv		"ozn. P04" 8		8,000			
254	K	766R05	Dodávka a montáž plastového jednokřídového otevíravého a sklopného okna rozm. 1500x1700 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32 - ozn. P05)	kus	4,000	9 900,00	39 600,00	
	vv		výkr.č. D-32					
	vv		"ozn. P05" 4		4,000			
255	K	766R06	Dodávka a montáž plastového dvoukřídového otevíravého a sklopného okna rozm. 1500x2100 mm, akustické zasklení - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32 - ozn. P06)	kus	4,000	14 000,00	56 000,00	
	vv		výkr.č. D-32					
	vv		"ozn. P06" 4		4,000			
256	K	766R07	Dodávka a montáž plastového dvoukřídového otevíravého a sklopného okna rozm. 1500x2100 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32 - ozn. P07)	kus	14,000	14 000,00	196 000,00	
	vv		výkr.č. D-32					
	vv		"ozn. P07" 14		14,000			
257	K	766R08	Dodávka a montáž plastového jednokřídového otevíravého a sklopného okna rozm. 1500x1800 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32 - ozn. P08)	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	
	vv		výkr.č. D-32					
	vv		"ozn. P08" 2		2,000			
258	K	766R09	Repase stávajících dřevěných dvoukřídových vchodových dveří s nadsvětlik, rozm. 1650x4050 mm - repase dveří vč. zárubně, doplnění izolačního zasklení, výměna kování - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32 - ozn. P09)	kus	1,000	22 000,00	22 000,00	
	vv		výkr.č. D-32					
	vv		"ozn. P09" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
259	K	766R10	Dodávka a montáž plastového dvoukřídleho otevíravého +sklopného okna rozm. 1500x2100 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.a - ozn. P10)	kus	5,000	14 000,00	70 000,00	
	WV		výkr.č. D-32.a "ozn. P10" 5		5,000			
260	K	766R11	Dodávka a montáž plastového jednokřídleho otevíravého a sklopného okna rozm. 1500x1800 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.a - ozn. P11)	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
	WV		výkr.č. D-32.a "ozn. P11" 1		1,000			
261	K	766R12	Dodávka a montáž plastového dvoukřídleho otevíravého a sklopného okna rozm. 1500x2100 mm, průsvitné zasklení - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.a - ozn. P13)	kus	2,000	14 000,00	28 000,00	
	WV		výkr.č. D-32.a "ozn. P13" 2		2,000			
262	K	766R13	Dodávka a montáž plastového jednokřídleho otevíravého a sklopného okna rozm. 600x1200 mm, průsvitné zasklení - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.a - ozn. P14)	kus	10,000	7 000,00	70 000,00	
	WV		výkr.č. D-32.a "ozn. P14" 10		10,000			
263	K	766R14	Dodávka a montáž plastového dvoukřídleho otevíravého a sklopného okna rozm. 1500x2100 mm, průsvitné zasklení - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.a - ozn. P15)	kus	3,000	14 000,00	42 000,00	
	WV		výkr.č. D-32.a "ozn. P15" 3		3,000			
264	K	766R15	Dodávka a montáž plastového dvoukřídleho otevíravého a sklopného okna rozm. 1500x2100 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.a - ozn. P16)	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	
	WV		výkr.č. D-32.a "ozn. P16" 1		1,000			
265	K	766R16	Dodávka a montáž plastového jednokřídleho otevíravého a sklopného okna rozm. 1500x1500 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.a - ozn. P17)	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	
	WV		výkr.č. D-32.a "ozn. P17" 2		2,000			
266	K	766R17	Dodávka a montáž plastového jednokřídleho otevíravého a sklopného okna rozm. 600x900 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.a - ozn. P19)	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
	WV		výkr.č. D-32.a "ozn. P19" 1		1,000			
267	K	766R18	Dodávka a montáž plastového dvoukřídleho otevíravého a sklopného okna rozm. 900x2100 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.a - ozn. P20)	kus	4,000	10 000,00	40 000,00	
	WV		výkr.č. D-32.a "ozn. P20" 4		4,000			
268	K	766R19	Dodávka a montáž plastového dvoukřídleho otevíravého a sklopného okna rozm. 1200x2100 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.a - ozn. P21)	kus	7,000	12 000,00	84 000,00	
	WV		výkr.č. D-32.a "ozn. P21" 7		7,000			
269	K	766R20-1	Dodávka a montáž plastového čtyřkřídleho otevíravého a sklopného okna rozm. 1800x2100 mm, akustické zasklení - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.b - ozn. P22)	kus	24,000	20 800,00	499 200,00	
	WV		výkr.č. D-32.b "ozn. P22" 24		24,000			
270	K	766R20-2	Dodávka a montáž plastového čtyřkřídleho otevíravého a sklopného okna rozm. 1800x2100 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.b - ozn. P22)	kus	23,000	20 800,00	478 400,00	
	WV		výkr.č. D-32.b "ozn. P22" 47-24		23,000			
271	K	766R21-1	Dodávka a montáž plastového dvoukřídleho otevíravého a sklopného okna rozm. 1200x2100 mm, akustické zasklení - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.b - ozn. P23)	kus	6,000	12 000,00	72 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		výkr.č. D-32.b					
	WV		*ozn. P23* 6		6,000			
272	K	766R21-2	Dodávka a montáž plastového dvoukřídového otevíracího a sklopného okna rozm. 1200x2100 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.b - ozn. P23)	kus	6,000	12 000,00	72 000,00	
	WV		výkr.č. D-32.b					
	WV		*ozn. P23* 12-6		6,000			
273	K	766R22	Dodávka a montáž plastového jednokřídového otevíracího a sklopného okna rozm. 1200x1450 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.b - ozn. P24)	kus	4,000	6 000,00	24 000,00	
	WV		výkr.č. D-32.b					
	WV		*ozn. P24* 4		4,000			
274	K	766R23	Dodávka a montáž plastového šestikřídového fixního a sklopného okna rozm. 2100x2100 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.b - ozn. P26)	kus	1,000	22 000,00	22 000,00	
	WV		výkr.č. D-32.b					
	WV		*ozn. P26* 1		1,000			
275	K	766R24	Dodávka a montáž plastového čtyřkřídového otevíracího a sklopného okna rozm. 1800x2100 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.b - ozn. P28)	kus	1,000	23 000,00	23 000,00	
	WV		výkr.č. D-32.b					
	WV		*ozn. P28* 1		1,000			
276	K	766R25	Dodávka a montáž plastového dvoukřídového otevíracího a sklopného okna rozm. 1500x2100 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.b - ozn. P29)	kus	6,000	14 000,00	84 000,00	
	WV		výkr.č. D-32.b					
	WV		*ozn. P29* 6		6,000			
277	K	766R26	Dodávka a montáž plastového dvoukřídového otevíracího a sklopného okna rozm. 900x2100 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.b - ozn. P30)	kus	2,000	14 000,00	28 000,00	
	WV		výkr.č. D-32.b					
	WV		*ozn. P30* 2		2,000			
278	K	766R27	Dodávka a montáž pákové mechanismu otevírání sklopného okna - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD	kus	10,000	3 500,00	35 000,00	
	WV		*ozn. P01* 5		5,000			
	WV		*ozn. P03* 4		4,000			
	WV		*ozn. P19* 1		1,000			
	WV		Součet		10,000			
279	K	766R28	Dodávka a montáž krytu otopného tělesa vč. mřížky - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD	m	216,920	1 180,00	255 965,60	
	WV		*ozn. P01* 1,60*5		8,000			
	WV		*ozn. P04* 9,85+9,85		19,700			
	WV		*ozn. P06* 10,60		10,600			
	WV		*ozn. P07* 10,60+10,00+10,00		30,600			
	WV		*ozn. P10* 1,50*5		7,500			
	WV		ozn. P22, 23, 30					
	WV		9,50+9,50+7,80+5,47		32,270			
	WV		7,55+6,00+6,00+7,70+7,60+7,70+5,47		48,020			
	WV		23,32+6,32+7,60+7,50+7,62+7,87		60,230			
	WV		Součet		216,920			
280	K	766R29	Dodávka a montáž stříšky nad vstupními dveřmi z lehké dřevěné konstrukce a polykarbonátu - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek	m	10,500	6 000,00	63 000,00	
	WV		nová budova					
	WV		*pohled východní* 2,40+2,70		5,100			
	WV		*pohled západní* 3,40+2,00		5,400			
	WV		Součet		10,500			
281	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,104	500,00	552,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2022_01/998766103					
	D	767	Konstrukce zámečnické				397 470,12	
282	K	767R01	Dodávka a montáž hliníkových dvoukřídových vchodových dveří s nadsvětlením rozm. 1500x3060 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.a - ozn. P12)	kus	1,000	83 000,00	83 000,00	
	WV		výkr.č. D-32.a					
	WV		*ozn. P12* 1		1,000			
283	K	767R02	Dodávka a montáž hliníkových dvoukřídových vchodových dveří s nadsvětlením rozm. 1550x3000 mm, paníkové kování - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.a - ozn. P18) - dveře přizpůsobit stávajícím dveřím na fasádě	kus	1,000	83 000,00	83 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výkr.č. D-32.a					
	VV		"ozn. P18" 1		1,000			
284	K	767R03	Dodávka a montáž hliníkových jednokřídlých vchodových dveří s nadsvětlíkem rozm. 1300x3000 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.b - ozn. P25) - dveře přizpůsobit stávajícím dveřím na fasádě	kus	1,000	38 000,00	38 000,00	
	VV		výkr.č. D-32.b					
	VV		"ozn. P25" 1		1,000			
285	K	767R04	Dodávka a montáž hliníkových jednokřídlých vchodových dveří s nadsvětlíkem rozm. 1000x3000 mm - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD (výkr.č. D-32.b - ozn. P27) - dveře přizpůsobit stávajícím dveřím na fasádě	kus	1,000	34 000,00	34 000,00	
	VV		výkr.č. D-32.b					
	VV		"ozn. P27" 1		1,000			
286	K	767R05	Dodávka a montáž nové okenní mříže - kompletní provedení vč. konečné povrchové úpravy a dodávky kotevního a spojovacího materiálu	m2	25,656	3 520,00	90 309,12	
	VV		nová budova					
	VV		"pohled severní" 2,10*2,10		4,410			
	VV		stará budova					
	VV		"pohled 1" 1,50*1,70*4		10,200			
	VV		"pohled 3" 1,05*0,66*4		2,856			
	VV		"pohled 6" 1,20*2,10*2+1,50*2,10		8,190			
	VV		Součet		25,656			
287	K	767R06	Dodávka a montáž skleněné stříšky kotvené lanky do zdiva, zasklení bezpečnostním sklem, délka 1500 mm - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
	VV		stará budova					
	VV		"pohled 11" 1		1,000			
288	K	767R07	Demontáž, zámečnická úprava a zpětná montáž výlezového žebříku na střeše - kompletní provedení vč. nového trojnásobného antikorozního nátěru a dodávky kotevního a spojovacího materiálu	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	
	VV		stará budova					
	VV		"pohled 5" 1		1,000			
289	K	767R08	Demontáž, zámečnická úprava kotvení a zpětná montáž držáku vlnky - kompletní provedení vč. nového trojnásobného antikorozního nátěru a dodávky kotevního materiálu	kus	3,000	500,00	1 500,00	
	VV		nová budova					
	VV		"pohled východní" 1		1,000			
	VV		stará budova					
	VV		"pohled 2" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
290	K	767R09	Dodávka a montáž venkovní okenní mříže - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD	m2	9,450	3 520,00	33 264,00	
	VV		"ozn. P15" 1,50*2,10*3		9,450			
291	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	397,000	1,00	397,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767203					
D 771			Podlahy z dlaždic					11 748,20
292	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,075	10,00	30,75	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011					
293	K	771111012	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí schodišť	m	3,450	5,00	17,25	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111012					
294	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	4,628	30,00	138,84	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011					
	VV		3,075+3,45*0,30+3,45*0,15		4,628			
295	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	4,628	320,00	1 480,96	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771151014					
296	K	771161022	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby	m	9,100	150,00	1 365,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771161022					
	VV		1,15*5+0,15*3+2,90		9,100			
297	M	59054141	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 3x1000mm	m	10,010	380,00	3 803,80	CS ÚRS 2022 01
	VV		9,1*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		10,010			
298	K	771274123	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzových nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm	m	3,450	330,00	1 138,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771274123					
	VV		nová budova					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		pohled západní					
	WV		vstup před m.č. 1.01					
	WV		1,15*3		3,450			
299	K	771274241	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky do 150 mm	m	3,450	330,00	1 138,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771274241					
	WV		nová budova					
	WV		pohled západní					
	WV		vstup před m.č. 1.01					
	WV		1,15*3		3,450			
300	K	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm	m	2,800	150,00	420,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771474133					
	WV		nová budova					
	WV		pohled západní					
	WV		vstup před m.č. 1.01					
	WV		2,90+0,15*3-1,55+0,50*2		2,800			
301	M	597614160	sokl-dlažba keramická slinutá do interiéru i exteriéru	m	3,080	120,00	369,60	
	WV		2,8*1,1 Přepočtené koeficientem množství		3,080			
302	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,075	54,00	166,05	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574263					
	WV		nová budova					
	WV		pohled západní					
	WV		vstup před m.č. 1.01 - podesta					
	WV		1,15*2,00+1,55*0,50		3,075			
303	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,785	270,00	1 561,95	CS ÚRS 2022 01
	WV		3,075*1,25		3,844			
	WV		3,45*0,30*1,25		1,294			
	WV		3,45*0,15*1,25		0,647			
	WV		Součet		5,785			
304	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	117,000	1,00	117,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771203					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				57 216,88	
305	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	65,109	30,00	1 953,27	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781121011					
306	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 25 do 35 ks/m2	m2	65,109	540,00	35 158,86	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474116					
	WV		parapety a ostění po výměně výplní					
	WV		ozn. P04					
	WV		((1,50+0,20*2)*0,65+1,50*0,20)*4		6,140			
	WV		ozn. P13					
	WV		((1,50+0,20*2)*0,55+1,50*0,20)*2		2,690			
	WV		ozn. P14					
	WV		((0,60+0,20*2)*0,55+0,60*0,20)*10		6,700			
	WV		ozn. P15					
	WV		((1,50+0,20*2)*0,55+1,50*0,20)*3		4,035			
	WV		ozn. P19					
	WV		((0,60+0,20*2)*0,35+0,60*0,20)*1		0,470			
	WV		ozn. P20					
	WV		((0,90+0,20*2)*0,35+0,90*0,20)*4		2,540			
	WV		ozn. P21					
	WV		((1,20+0,20*2)*0,25+1,20*0,20)*7		4,480			
	WV		ozn. P28					
	WV		((1,80+0,20*2)*0,35+1,80*0,20)*1		1,130			
	WV		ozn. P29					
	WV		((1,50+0,20*2)*0,45+1,50*0,20)*1		1,155			
	WV		Mezisoučet		29,340			
	WV		obklad v m.č. 1.13					
	WV		(6,00+4,00)*2*2,10		42,000			
	WV		-1,50*2,10+0,30*2,10*2		-1,890			
	WV		-2,10*(2,10-0,80)+0,35*(2,10+(2,10-0,80)*2)		-1,085			
	WV		-1,00*2,10+0,10*2,10*2		-1,680			
	WV		-0,80*1,97		-1,576			
	WV		Mezisoučet		35,769			
	WV		Součet		65,109			
307	M	59761038	obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2	m2	78,131	250,00	19 532,75	CS ÚRS 2022 01
	WV		65,109*1,2 Přepočtené koeficientem množství		78,131			
308	K	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	572,000	1,00	572,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781203					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				39 517,31	
309	K	783206801	Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením	m2	79,776	25,00	1 994,40	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783205801					
	VV		nová budova - podbíjení okapu					
	VV		(40,22+13,66-0,60*2)*2*0,60-8,32*0,30*2		58,224			
	VV		(40,22+13,66)*2*0,20		21,552			
	VV		Součet		79,776			
310	K	783213111	Preventivní napouštěcí nátěr tesafských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	480,000	40,00	19 200,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783213111					
	VV		stará budova - krov střechy					
	VV		480,00		480,000			
311	K	783218111	Lazurovací nátěr tesafských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	79,776	160,00	12 764,16	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783218111					
	VV		nová budova - podbíjení okapu					
	VV		(40,22+13,66-0,60*2)*2*0,60-8,32*0,30*2		58,224			
	VV		(40,22+13,66)*2*0,20		21,552			
	VV		Součet		79,776			
312	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	20,777	25,00	519,43	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783823135					
313	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	20,777	160,00	3 324,32	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827425					
	VV		schodišťové zidky					
	VV		nová budova					
	VV		pohled východní - vstup před m.č. 1.03					
	VV		(1,70+0,45+1,70)*0,62		2,387			
	VV		-(0,30*0,15+1,40*0,30)		-0,465			
	VV		0,45*1,70		0,765			
	VV		stará budova					
	VV		pohled 2					
	VV		(0,60+2,30*2)*0,90*2		9,360			
	VV		(0,45+2,20*2)*0,90*2		8,730			
	VV		Součet		20,777			
314	K	783R01	Opálení a nový trojnásobný antikorozní nátěr venkovního schodišťového zábradlí - kompletní provedení vč. dodávky materiálu	m	4,050	300,00	1 215,00	
	VV		nová budova					
	VV		pohled východní					
	VV		"vstup před m.č. 1.04" 2,50		2,500			
	VV		pohled západní					
	VV		"vstup před m.č. 1.09" 1,15+1,00		2,150			
	VV		"vstup před m.č. 1.01" 1,15+2,90		4,050			
315	K	783R02	Odrezivění a trojnásobný antikorozní nátěr venkovní konzoly nn - kompletní provedení vč. dodávky materiálu	kpl	1,000	500,00	500,00	
	VV		stará budova					
	VV		"pohled 12" 1		1,000			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				144 199,18	
316	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 264,905	32,00	40 476,96	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001					
317	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 264,905	2,00	2 529,81	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121011					
318	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 264,905	10,00	12 649,05	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181101					
319	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorně výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 264,905	55,00	69 569,78	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101					
	VV		stará budova					
	VV		1.NP					
	VV		m.č. 1.01					
	VV		10,85*3,00		32,550			
	VV		m.č. 1.02					
	VV		9,85*3,00		29,550			
	VV		m.č. 1.03					
	VV		9,85*3,00		29,550			
	VV		m.č. 1.04					
	VV		3,98*3,00		11,940			
	VV		m.č. 1.05					
	VV		3,32*3,00		9,960			
	VV		m.č. 1.06					
	VV		3,15*3,00		9,450			
	VV		m.č. 1.07					
	VV		(14,75+12,50)*3,00		81,750			
	VV		m.č. 1.08					
	VV		5,90*3,15-2,35*1,75/2-2,45*1,75		12,241			
	VV		2.NP					
	VV		m.č. 2.01					
	VV		(10,60+6,30)*3,20		54,080			
	VV		m.č. 2.02					
	VV		10,00*3,20		32,000			
	VV		m.č. 2.03					
	VV		2,45*3,20		7,840			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		m.č. 2.04						
VV		2,45*3,20			7,840			
VV		m.č. 2.05						
VV		2,80*4,50			11,700			
VV		-1,65*4,05+4,00			-2,683			
VV		m.č. 2.06						
VV		10,00*3,20			32,000			
VV		m.č. 2.07						
VV		10,80*3,20			33,920			
VV		m.č. 2.08						
VV		{12,65+12,65}*3,42			86,526			
VV		m.č. 2.09						
VV		6,10*3,42+2,75*1,75/2+2,05*1,75			26,856			
VV		6,10*3,42			20,862			
VV		-1,60*3,06+4,00			-0,896			
VV		m.č. 2.10						
VV		2,98*(3,29-1,50)			5,334			
VV		m.č. 2.11						
VV		2,85*(3,29-1,50)			5,102			
VV		(1,87+2,78+3,30)*(3,29-1,50)			14,231			
VV		m.č. 2.12						
VV		2,85*(3,29-1,50)			5,102			
VV		(1,87+2,78+1,85)*(3,29-1,50)			11,635			
VV		Mezisoučet			568,440			
VV		nová budova						
VV		1.NP						
VV		m.č. 1.01						
VV		7,72*3,60			27,792			
VV		-1,55*3,00+4,00			-0,850			
VV		m.č. 1.02						
VV		5,47*3,35			18,325			
VV		m.č. 1.05						
VV		(0,80+1,70+1,60+1,95)*(3,35-1,50)			11,193			
VV		m.č. 1.06						
VV		7,80*3,35			26,130			
VV		m.č. 1.07						
VV		(9,50+9,50)*3,35			63,850			
VV		m.č. 1.08						
VV		3,05*(3,35-1,50)			5,643			
VV		m.č. 1.10						
VV		1,75*3,35			5,863			
VV		m.č. 1.12						
VV		(8,00+5,70)*3,35			39,195			
VV		m.č. 1.13						
VV		4,00*(3,35-2,10)			5,000			
VV		m.č. 1.14						
VV		(2,00+1,50+1,50+0,80)*(3,35-1,50)			10,730			
VV		2.NP						
VV		m.č. 2.01						
VV		2,25*3,35			7,538			
VV		m.č. 2.02						
VV		5,47*3,35			18,325			
VV		m.č. 2.03						
VV		7,70*3,35			25,795			
VV		m.č. 2.04						
VV		7,60*3,35			25,460			
VV		m.č. 2.05						
VV		7,70*3,35			25,795			
VV		m.č. 2.06						
VV		6,00*3,35			20,100			
VV		m.č. 2.07						
VV		7,55*3,35			25,293			
VV		m.č. 2.08						
VV		(6,00+3,75)*3,35			32,563			
VV		m.č. 2.09						
VV		2,30*3,35			7,705			
VV		m.č. 2.10						
VV		2,55*3,35			8,543			
VV		m.č. 2.11						
VV		1,80*3,35			6,030			
VV		m.č. 2.13						
VV		(2,80+1,55+1,70)*(3,35-1,50)			11,193			
VV		m.č. 2.14						
VV		7,72*3,60			27,792			
VV		3.NP						
VV		m.č. 3.01						
VV		7,72*3,35			25,862			
VV		m.č. 3.02						
VV		23,32*3,35			78,122			
VV		-1,20*2,08			-2,496			
VV		m.č. 3.03						
VV		(2,02+1,50+2,75+2,50)*(3,35-1,50)			16,225			
VV		m.č. 3.05						
VV		6,32*3,35			21,172			
VV		m.č. 3.06						
VV		7,60*3,35			25,460			
VV		m.č. 3.07						
VV		7,50*3,35			25,125			
VV		m.č. 3.08						
VV		7,62*3,35			25,527			
VV		m.č. 3.09						
VV		7,87*3,35			26,365			
VV		Mezisoučet			696,466			
VV		Součet			1 264,905			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
320	K	784211183	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	1 264,905	15,00	18 973,58	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211183					
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				303 242,00	
321	K	786624111	Montáž zastíhujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných	m2	286,020	100,00	28 602,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/786624111					
	VV		*ozn. P04" 1,50*1,70*8		20,400			
	VV		*ozn. P05" 1,50*1,70*4		10,200			
	VV		*ozn. P06" 1,50*2,10*4		12,600			
	VV		*ozn. P08" 1,50*1,80*2		5,400			
	VV		*ozn. P19" 0,60*0,90*1		0,540			
	VV		*ozn. P20" 0,90*2,10*4		7,560			
	VV		*ozn. P21" 1,20*2,10*7		17,640			
	VV		*ozn. P22" 1,80*2,10*47		177,660			
	VV		*ozn. P23" 1,20*2,10*12		30,240			
	VV		*ozn. P28" 1,80*2,10*1		3,780			
	VV		Součet		286,020			
322	M	61140030	žaluzie vnitřní lamelová horizontální, barva krémová (před objednávkou nutná konzultace s investorem)	m2	286,020	500,00	143 010,00	
323	K	786627110	Dodávka a montáž venkovní horizontální žaluzie, lamely š. 70 mm ve tvaru písmene Z, hliníkové vodící lišty - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz. PD	m2	44,100	2 950,00	130 095,00	
	VV		*ozn. P07" 1,50*2,10*14		44,100			
324	K	998786203	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	307,000	5,00	1 535,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998786203					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pekařská, k.ú. Kateřinky u Opavy

Objekt:

02 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: k.ú. Kateřinky u Opavy, st.p.č. 742

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IČ:

25815458

DIČ:

CZ25815458

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

331 900,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	331 900,00	21,00%	69 699,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

401 599,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pekařská, k.ú. Kateřinky u Opavy

Objekt:

02 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

k.ú. Kateřinky u Opavy, st.p.č. 742

Datum:

3. 2. 2022

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Ing. Jan Pospíšil

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

331 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

331 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Pekařská, k.ú. Kateřinky u Opavy

Objekt:

02 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

k.ú. Kateřinky u Opavy, st.p.č. 742

Datum:

3. 2. 2022

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
Náklady soupisu celkem							331 900,00	
0		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				331 900,00	
1	K	VRN01	Požadavek objednatele - Označení stavby (D+M osazení informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedení kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího)	kpl	1,000	300,00	300,00	
2	K	VRN02	Zařízení staveniště (ZS sociální objekty včetně vnitrostaveništního rozvodu a napojení na media energií, mobilní oplocení staveniště) - kompletní zajištění	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
3	K	VRN03	Průběžné čištění komunikací, čištění vozidel při výjezdu ze stavby (zajištění obslužného provozu (zásobování, svoz komunálních odpadů, záchranných složek, ...)	kpl	1,000	200,00	200,00	
4	K	VRN04	Zajištění dokumentace skutečného provedení stavby (3x grafická forma, 1x digitální forma dle požadavků objednatele), veškeré doklady nutné k vydání kolaudačního souhlasu	kpl	1,000	200,00	200,00	
5	K	VRN05	Náklady na práci architekta při výběru barev a členění fasády	hod	10,000	200,00	2 000,00	
6	K	VRN06	Vyhotovení fotodokumentace původního a nového stavu, průběhu a realizace stavby	kpl	1,000	200,00	200,00	
7	K	VRN07	Závěrečný úklid objektu před předáním stavby uživateli do trvalého užívání - finální úklid stavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
8	K	VRN08	Provedení loga školy dle předloženého návrhu (složka vizualizace) - dopracování návrhu, konzultace s architektem, rozměření, vlastní realizace	kpl	2,000	36 500,00	73 000,00	
9	K	VRN09	Vytýčení dotčených sítí vč. příslušných poplatků, zajištění vyjádření správce sítí vč. příslušných poplatků	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
10	K	VRN10	Provedení zkoušek únosnosti podkladu pro kontaktní zateplovací systém a návrh kotvení	kpl	1,000	100,00	100,00	
11	K	VRN11	Změření míry zhutnění jednotlivých vrstev zpětného obsypu objektu odbornou firmou vč. výsledných protokolů o měřeníšky	kpl	1,000	200,00	200,00	
12	K	VRN12	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých člencích smlouvy o dílo, pokud nejsou zahrnuty v souběhových pracích	kpl	1,000	200,00	200,00	
13	K	VRN13	Povinná rezerva na nepředvídatelné práce (pevná částka 250.000,- Kč)	kpl	1,000	250 000,00	250 000,00	

"ZŠ PEKAŘSKÁ" (VÝMĚNA OKEN, ZATEPLENÍ, STŘECHA)
k.ú. KATEŘINKY u OPAVY (711756), st.p.č. 742
Pekařská 679/77, 74705 Opava – Kateřinky

D.1.4 - Technika prostředí staveb
Silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem
(Část - OCHRANA PŘED BLESKEM - LPS)

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

REKAPITULACE

Kč

1. MATERIÁL LPS	381 905,00 Kč
2. MONTÁŽ LPS	174 090,00 Kč
3. VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 339,93 Kč

CELKEM BEZ DPH

564 334,93 Kč

DPH 21%

118 510,33 Kč

CELKEM S DPH

682 845,26 Kč

10:26

UPOZORNĚNÍ PRO ZHOTOVITELE :

- 1) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahnují DPH, pokud to není uvedeno.
- 2) Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy
- 3) Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení
- 4) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první nápíně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice".
- 5) Součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.
- 6) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.
- 7) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s příslušnými stranami.
- 8) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech.
- 9) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.
- 10) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků oblednatele.

I. Ceny el. instalačního materiálu pro LPS

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
Materiál pro hromosvody						
1.	M	Sestava (set) vysokonapěťového vodiče 150kV v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 7200mm (výška nad krytinou střechy, atikou +5,0m), vodič D23mm, SET, vysokonapěťový vodič 150kV v celkové délce 27,0m, šedý plášť, podpůrná trubka Al kotvena do konstrukce krovu pomocí min. 2ks úchytů na prům. trubky 50mm (navná uchytení)	ks	3	27500,00	82500,00
2.	M	Sestava (set) vysokonapěťového vodiče 150kV v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 7200mm (výška nad krytinou střechy, atikou +5,0m), vodič D23mm, SET, vysokonapěťový vodič 150kV v celkové délce 11,0m, šedý plášť, podpůrná trubka Al kotvena do zdiva pomocí min. 2ks úchytů na prům. trubky 50mm (navná uchytení)	ks	4	21000,00	84000,00
3.	M	Držák na stěnu pro svislou montáž pro upevnění podpůrných trubek prům. 40/50mm (řesný typ držáku nutno upřesnit!)	ks	14	3350,00	46900,00
4.	M	Vysokonapěťový propojovací vodič 150kV pro snížení dostatečné vzdálenosti, průměr vodiče 23mm, šedý plášť, celková délka 22m + 2x připojovací prvek + 2ks stahovacích pásek pro zakončení vodiče na destičku jímáče JT50	ks	2	21000,00	42000,00
5.	M	Sada pro upevnění vysokonapěťových vodičů k podpůrné trubce jímáče JT50, složená z připojovací destičky a upevňovacího kroužku se 4-mi držáky a 2ks stahovacích pásek	ks	3	3200,00	9600,00
6.	M	Podpěra vedení do zdi, nerez, závít M8 h 23, Rd 23 pro montáž mimo koncovku vysokonapěťového vodiče	ks	120	100,00	12000,00
7.	M	Chodníková lištinová revizní krabice (300x220x120mm) pro zkušební svorku SZ	ks	7	2580,00	18060,00
8.	M	Svorka zkušební SZ, nerez V2A, Rd 8-10	ks	7	75,00	525,00
9.	M	Svorka křížová SK1 (kulatina - kulatina) 60x60 mm s destičkou, nerez V4A, Rd 8-10/Rd 8-10	ks	12	60,00	720,00
10.	M	Svorka křížová SK2 (pásek - pásek) 60x60 mm bez destičky, nerez V4A, FI 30/FI 30	ks	18	80,00	1440,00
11.	M	Svorka křížová SK3 (pásek - kulatina) 60x60 mm s destičkou, nerez V4A, Rd 8-10/Rd 8-10/FI 40	ks	38	80,00	3040,00
12.	M	Objímka na roury oz. SR pro prům. 27-168mm, nerez V2A, + svorka Rd 6-10mm	ks	10	65,00	650,00
13.	M	Svorka připojovací oz. SP pro rozsah 5 - 18mm a vodič 6 - 10mm, nerez V4A	ks	2	40,00	80,00
14.	M	Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m (m) 70mikronů	m	250	65,00	16250,00
15.	M	Drát Nerez V4A, Rd 10, prům.10mm, 0,62kg/m (m)	m	55	115,00	6325,00
16.	M	Označovací štítek Al s vyraženým číslem pro Rd 7-10/FI 30	ks	7	10,00	70,00
17.	M	Výstražný štítek Al POZOR (Při bouři se nezdržujte se na tomto místě)	ks	7	10,00	70,00
18.	M	Typová skříň pro svodiče bleskového proudu I.stupeň - T1 - Jiskřičště, rozměru (šxvxh) 320x600x220mm, do výklenku, IP44/20, poj. 3x160A pro min. hladinu LPL I s min. vrcholovou hladinou proudu 25,0kA/pól (tvar vlny 10/350)	ks	1	21200,00	21200,00
19.	M	Hlavní ochranná připojnice budovy ozn. MET - 250x200x150mm, parapet +0,6m	ks	1	320,00	320,00
20.	M	H07V (CY) 6 (místní pospojování jímáčů JT50, ochrana před bleskem, aj.)	m	145	20,00	2900,00
21.	M	H07V (CYA) 16 - (hlavní pospojování, veškeré ocelové vstupy IS - voda, kanál, plyn, pospojování na střechu pro 3x JT50, atd.)	m	130	48,00	6240,00
22.	M	H07V (CYA) 25 - (hlavní pospojování pro skříň RSP, atd.)	m	15	85,00	1275,00
23.	M	Vrutky chom. + hmoždinka	ks	180	5,00	900,00
24.	M	CYKY-J 4x70 (úprava stáv. HDV z RIS přes RSP do RE)	m	10	890,00	8900,00
25.	M	Trubka korudovaná 75/61 (prostup do rozvaděče, přes stěnu, podlahu)	m	10	30,00	300,00
26.	M	Makadam vrstva 15cm, zmitost 16-32 v okruhu 3m od svodů - svod č.1-5	m2	85	70,00	5950,00
27.	M	Geotextilie 200g/m2 pod a nad makadam v okruhu 3m od svodů (m2)	m2	190	25,00	4750,00
28.	M	Tesařská úprava pro jímáče JP50 (dodávka řeziva cca 2x 5m fošna průřezu 5x15cm + kotevní příslušenství)	ks	3	800,00	2400,00
29.	M	Větrací betonová taška dle typu krytiny	ks	4	500,00	2000,00
30.	M	Sádra (kg)	kg	60	9,00	540,00

381905,00

Elektroinstalační materiál celkem bez DPH (silnoproud)

381905,00

II. Montážní práce pro LPS

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
Montáž materiálu pro hromosvody						
1.	K	Sestava (set) vysokonapěťového vodiče 150kA v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 7200mm (výška nad krytinou střechy +5,0m), vodič D23mm, SET, vysokonapěťový vodič 150kA v celkové délce 27m, šedý plášť, podpůrná trubka Al kotvena do stávajícího dřevěného krovu pomocí min. 2ks úchytů na prům. trubky 50mm + montáž podpěr na vodič prům. 23mm + uštěpení smetlin střechou	ks	3	10000,00	30000,00
2.	K	Sestava (set) vysokonapěťového vodiče 150kA v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 7200mm (výška nad atikou střechy +5,0m), vodič D23mm, SET, vysokonapěťový vodič 150kA v celkové délce 11m, šedý plášť, podpůrná trubka Al kotvena do zdiva pomocí min. 2ks úchytů na prům. trubky 50mm + montáž podpěr na vodič prům. 23mm	ks	4	7125,00	28500,00
3.	K	Držák podpůrné trubky 40-50mm pro uchycení do krovu/zdi, nerez	ks	14	600,00	8400,00
4.	K	Vysokonapěťový propojovací vodič 150kA pro snížení dostatečné vzdálenosti, průměr vodiče 23mm, šedý plášť, celková délka 22m + 2x přípojovací prvek pro zakončení vodiče na destičku jímáče JT50 + montáž podpěr na vodič prům. 23mm	ks	2	4200,00	8400,00
5.	K	Sada pro upevnění vysokonapěťových vodičů k podpůrné trubce jímáče JT60, složená z přípojovací destičky a upevňovacího kroužku se 4-mi držáky a 2ks stahovacích pásek	ks	3	350,00	1050,00
6.	K	Chodníková litinová revizní krabice (300x220x120mm) pro zkušební svorku SZ	ks	7	500,00	3500,00
7.	K	Svorky nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SO, SZ)	ks	87	45,00	3915,00
8.	K	Pásek FeZn 30x4 v zemi	m	250	50,00	12500,00
9.	K	Drát Nerez prům. 10mm bez podpěr v zemi	m	55	50,00	2750,00
10.	K	Označovací a výstražný štítek	ks	14	50,00	700,00
11.	K	Osazení a zapojení vestavného rozvaděče ozn.RSP vč. ukončení vodičů 10ks do 70mm ²	ks	1	50,00	50,00
12.	K	Smontovaná vestavná přípojnice ozn. MET vč. ukončení vodičů do 25mm ² (10 ks)	ks	1	500,00	500,00
13.	K	H07V (CY) 6 (místní pospojování, ochrana před bleskem, aj.)	m	145	30,00	4350,00
14.	K	H07V (CYA) 16 - (hlavní pospojování)	m	130	30,00	3900,00
15.	K	H07V (CYA) 25 - (hlavní pospojování)	m	15	30,00	450,00
16.	K	Montáž vrutu prům.8mm včetně hmoždinky	ks	180	10,00	1800,00
17.	K	CYKY-J 4x70 (nové HDV z HDS přes RSP o RE)	m	10	30,00	300,00
18.	K	Trubka korudovaná 75/61 (prostup do rozvaděče, přes stěnu, podlahu)	m	10	50,00	500,00
19.	K	Provedení tesařské úpravy pro jímáče JP50 (řezy cca 2x 5m fošna průřezu 5x15cm + kotevní příslušenství	ks	3	1500,00	4500,00
20.	K	Osazení větracích tašek	ks	4	150,00	600,00
21.	K	Nátěr svodového vodiče a spojů	m	30	25,00	750,00

117415,00

Zednické práce + materiál

1.	K	Frézování rýh 3x3 (cihla) v objektu pro hl. pospojování	m	95	45,00	4275,00
2.	K	Frézování rýh 7x5 (cihla) v objektu pro svody LPS (fasáda)	m	60	65,00	3900,00
3.	K	Řezání rýh 5x7cm - beton (stáv. základy, sokl aj.)	m	10	45,00	450,00
4.	K	Průraz zdi 30cm cihla	ks	3	60,00	180,00
5.	K	Průraz zdi 60cm cihla	ks	3	120,00	360,00
6.	K	Průraz zdi cihla do max. tl.100cm (svody přes nadezdívku střechy + MET)	ks	4	150,00	600,00
7.	K	Vysekání (vyfrezání) 0,25m ² tl.do 250mm, cihla malt. cem. (MET, RSP)	ks	2	200,00	400,00
8.	K	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně, CS ÚRS 2020	t	1,5	500,00	750,00
9.	K	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 10 km od místa stavby se složením, CS ÚRS 2020	t	1,5	350,00	525,00
10.	K	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního, CS ÚRS 2020	t	1,5	600,00	900,00
11.	K	Vypravení omítek z 10% v okolí drážky v m2, DOD+MONT (stěny po montáži uzemnění k MET), CS ÚRS 2020	m2	65	30,00	1950,00
12.	K	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m (stropy a stěny 1.NP po montáži uzemnění k MET), CS ÚRS 2020 - 784211121	m2	65	35,00	2275,00
13.	K	Výkop zeminy v okruhu 3m od svodů v tloušťce 25cm, tř.3 v terénu - dle popisu	m2	85	50,00	4250,00
14.	K	Podkladová vrstva ze štěrku tl.15cm v okruhu 3m od svodů (m2)	m2	85	30,00	2550,00
15.	K	Geotextilie 200g/m2 pod a nad makadama v okruhu 3m od svodů (m2)	m2	190	5,00	950,00
16.	K	Kabelová rýha 35x80cm tř.4 (pro LPS)	m	15	45,00	675,00
17.	K	Zához kabelové rýhy 35x80cm tř.4 (pro LPS)	m	15	35,00	525,00
18.	K	Provizorní úprava terénu zemina tř.4 (pro LPS)	m2	15	10,00	150,00

19.	K	Odvoz zeminy v kontejnerech (5-7m3) na skládku do vzdálenosti do 10 km	ks	2	850,00	1700,00
20.	K	Hutnění zeminy a štěrku po vrstvách max. 200 mm	m2	85	10,00	850,00
21.	K	Uložení zeminy na skládku (m3)	m3	14	90,00	1260,00
22.	K	Rozebrání a pokládka stávajících chodníkových těles - Zámková dlažba, betonová deska	m2	45	100,00	4500,00

33975,00

Hodinové zúčtovací sazby

1.	K	Příprava staveniště	h	10	150,00	1500,00
2.	K	Vyměřování svodů, skříní, průzkumy, aj.	h	16	150,00	2400,00
3.	K	Demontáž stávající jímací soustavy na objektu	h	24	150,00	3600,00
4.	K	Úprava stávající instalace (dopojení do stávající RIS, RSP a RE)	h	12	250,00	3000,00
5.	K	Spolupráce s revizním technikem	h	4	200,00	800,00
6.	K	Revize včetně revizní zprávy (LPS + T1)	h	16	450,00	7200,00
7.	K	Pronájem plošiny (montáž svodů, podpěr, demontáže aj.)	den	2	1500,00	3000,00
8.	K	Koordinační činnost s ostatními profesemi	h	8	150,00	1200,00

22700,00

Montáž celkem bez DPH (silnoproud)

174090,00

Poznámka: Výkopové práce kolem objektu pro pásek FeZn jsou součástí rozpočtu stavby!

Časový harmonogram					ZŠ Pekařská (výměna oken, zateplení, střecha)																					
Dokončení a předání díla objednateli, do SoD - do 162 kalendářních dnů					předání a převzetí staveniště / předpoklad 09.03.2022 - oexpozice zamčení prací					termín dokončení zakázky jako celku, dle 90.9.3035																
kalendářní týden	květen					červen				červenec				srpen					září							
	18 týden	19 týden	20 týden	21 týden	22 týden	23 týden	24 týden	25 týden	26 týden	27 týden	28 týden	29 týden	30 týden	31 týden	32 týden	33 týden	34 týden	35 týden	36 týden	37 týden	38 týden	39 týden				
	2.6.				30.5. - zahájení výměny oken stará budova		13.6. - zahájení výměny oken nová budova		20.6. - dokončení výměny oken obě lok. stará budova				27.6. - dokončení výměny oken obě lok. nová budova									30.6.				
popis činnosti																										
Zemní práce																										
Stavba a kompletní konstrukce																										
Komunikace																										
Úprava povrchů, odřadů, osazení																										
Úprava povrchů vnějšku																										
Úprava povrchů vnitřku																										
Podlahy a podlahové konstrukce																										
Osazování výhledů otvorů																										
Doplňkové konstrukce																										
Leštění a stavební vzhled																										
Různé dokončovací konstrukce																										
Bourání konstrukcí																										
Přístup střeš																										
Přístup krovu																										
Isolace / reťi vodě																										
Povlakové krovu																										
Isolace krovu																										
Zénevotechnika - vnitřní kanalizace																										
Zénevotechnika - vnitřní vodovod																										
Zénevotechnika - vnitřní odvod																										
Elektrinstalace - elinový																										
Konstrukce tesákové																										
Konstrukce kemplové																										
Konstrukce truhlářské																										
Konstrukce zámečnické																										
Podlahy z dlažby																										
Dokončovací práce - obklad																										
Dokončovací práce - nářadí																										
Dokončovací práce - malby																										
Dokončovací práce - štukové práce																										
LPS																										
	2 550 000,00 Kč					3 568 000,00 Kč				2 256 000,00 Kč				2 160 000,00 Kč					1 888 700,39 Kč							

V Otravě dne 11.3.2022

Digitalně
podepsal Ing.
Datum:
2022.03.11
11:26:09 +01'00'

FE
04
IČ:25815450 DIČ:CZ4613468

Am